In dubio realiter existente, sacramentum iterandum est sub conditione. At sedulo præcavenda est talis necessitas, ob reverentiam sacramento debitam.

FINIS TRACTATUS DE CONFIRMATIONE.

INDEX.

TRACTATUS DE FIDE.

	Paginæ.
CAPUT. I. De natura fidei.....	2
PROPOSITIO I. Fides Christiana, in Scripturis commendata et ad salutem necessaria, non est fiducia in divinas promissiones, ad sensum Calvinistarum.....	3
PROP. II. Datur fides informis, seu sine charitate perfecta.....	4
CAP. II. De objecto fidei.....	5
ARTICULUS I. An propositio explicite revelari debeat, ut ad fidem pertineat.....	6
PROP. I. Conclusiones ex duabus præmissis revelatis legitime deductæ pertinent ad fidem.....	ib.
PROP. II. Conclusiones ex majore universali revelata et minore non revelata legitime deductæ, ad fidem pertinent.....	7
ART. II. An objectum fidei creverit decursu temporum.....	9
§ I. An objectum fidei ab Adamo usque ad Christum et Apostolos creverit.....	10
§ II. An objectum fidei ab Apostolis usque ad nos creverit.....	11
ART. III. Quid sentiendum sit de symbolis fidei.....	ib.
<i>Quæritur</i> an conveniens fuerit præcipuos fidei articulos sic in symbolis contexere.....	14
CAP. III. De motivo fidei.....	ib.
ART. I. De revelatione divina.....	15
PROP. Ad fidem vere divinam, seu theologiceam, omnis revelatio certo constans sufficit.....	16
ART. II. De propositione Ecclesiæ.....	17
ART. III. De motivis credibilitatis.....	18
ART. IV. De analysi seu resolutione fidei.....	22
CAP. IV. De regulis fidei.....	24
ART. I. De Scriptura sacra.....	ib.
§ I. De librorum Veteris et Novi Testamenti divinitate.....	25
<i>Punctum</i> I. An libri Veteris et Novi Testamenti fuerint inspirati.....	ib.
PROP. I. Libri Veteris et Novi Testamenti vere fuerunt inspirati.	26
PROP. II. Divina inspiratio non solum ad præcipuas, sed ad omnes partes Scripturarum ab auctoribus sacris exaratas extendenda est.....	28
<i>Punct.</i> II. Quomodo Libri sacri fuerint inspirati.....	32
§ II. De canonicitate librorum sacrorum.....	33
<i>Punct.</i> I. Qua via Libri divini certo cognosci possint.....	34
PROP. Auctoritas Ecclesiæ est via tuta et unica qua libros divinos infallibiliter cognoscamus.....	ib.